
 

Página 1 de 2 
 

 
Expediente núm.: 259/2025 
Asunto: Constitución de bolsa de oficial de servicios múltiples en el Ayuntamiento de Argamasilla de Calatrava 

DECRETO DE ALCALDÍA 

Visto que la Junta de Gobierno Local en sesión ordinaria celebrada el día 6 de febrero de 2025 acordó aprobar las bases que han de regir la 
convocatoria para la formación de una bolsa de oficial de servicios múltiples, personal laboral del Ayuntamiento de Argamasilla de Calatrava, mediante 
concurso. 

Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente para la formación de la bolsa de oficial de servicios múltiples. 

Vista la propuesta de la relación de aspirantes aprobados que ha sido remitida por el Tribunal Calificador en el Acta de fecha 11 de marzo de 2025. 

Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 21.1. h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril Reguladora 
de las Bases de Régimen Local, 

RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar la constitución de una bolsa de oficial de servicios múltiples, personal laboral del Ayuntamiento de Argamasilla de Calatrava, 
con la siguiente relación de aspirantes, en orden de prelación: 

NÚM. DNI NOMBRE Y APELLIDOS 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

FORMACIÓN 
(MÁX. 5 

PUNTOS) 

TOTAL 
PUNTOS 

(MÁX. 10 PUNTOS) 

ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA 

EMPRESA 
PRIVADA / 

AUTÓNOMO 

1 ***9615** CÁNDIDO BLANCO CALERO 4,50 9,30 5,00 15,00 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
JT

5Z
H

T6
6G

C
4E

2A
9F

W
4Z

2G
A6

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
rg

am
as

illa
de

ca
la

tra
va

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

Página 2 de 2 
 

NÚM. DNI NOMBRE Y APELLIDOS 

EXPERIENCIA PROFESIONAL 

FORMACIÓN 
(MÁX. 5 

PUNTOS) 

TOTAL 
PUNTOS 

(MÁX. 10 PUNTOS) 

ADMINISTRACIÓN 
PÚBLICA 

EMPRESA 
PRIVADA / 

AUTÓNOMO 

2 ***3003** ALBERTO ABAJO GONZÁLEZ 0,00 10,00 5,00 15,00 
3 ***1203** FRANCISCO JOSÉ GONZÁLEZ PRIETO 0,00 10,00 5,00 15,00 
4 ***1979** JESÚS MANUEL MONROY GARCÍA 5,50 10,00 0,00 10,00 
5 ***2136** JOAQUÍN VELASCO SÁNCHEZ 3,00 10,00 0,00 10,00 
6 ***0774** MANUEL LAGUNA CAJA 0,75 10,00 0,00 10,00 
7 ***2767** VICENTE MORA MARTÍN 0,00 10,00 0,00 10,00 
8 ***1551** ÁNGEL CANO DÍAZ 0,00 10,00 0,00 10,00 
9 ***3406** JAVIER TINOCO SÁNCHEZ 0,00 2,10 4,80 6,90 

10 ***2268** DAMIÁN HUERTAS SOLÍS 1,50 3,00 0,00 4,50 
11 ***1300** MIGUEL GONZÁLEZ RUIZ 1,50 0,90 0,00 2,40 

 
 SEGUNDO.- Publicar el presente anuncio en la página web municipal y en el tablón de anuncios de la sede electrónica municipal, dando traslado del 
mismo al Departamento de Personal a los efectos oportunos. 

En Argamasilla de Calatrava, a 11 de marzo de 2025. 

EL ALCALDE, 

Fdo.: Jesús Manuel Ruiz Valle 

Documento firmado electrónicamente 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
JT

5Z
H

T6
6G

C
4E

2A
9F

W
4Z

2G
A6

6 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
rg

am
as

illa
de

ca
la

tra
va

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Argamasilla de Calatrava
	2025-03-14T12:29:01+0100
	Argamasilla de Calatrava
	JESUS MANUEL RUIZ VALLE - 05926525T (FIRMA)
	Lo acepto




